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Tæt på motorvej E45,  
Aarhus, Randers, Silkeborg og Viborg. 

Ud over den gunstige beliggenhed er det at-
traktive ved Favrskov kvadratmeterprisen 

på både bolig og erhverv og det store opland 
at rekruttere medarbejdere i. Favrskov Erhverv 
kender til mulig-hederne. Favrskov Erhverv er 
foreningen, hvor alle i Favrskov Kommune med 
et CVR-nummer kan blive medlem.
- Vi er en lille, men effektiv organisation. Ud over 
at tiltrække virksomheder, driver vi medlems-ser-
vice ved at formidle aktuel viden, danne netværk 
og knytte kontakt mellem virksomheder, der kan 
få gavn af hinanden, siger Jørgen Schytter, er-
hvervschef
Er der brug for hjælp og viden udefra, skaber  
Favrskov Erhverv også gerne kontakten til videns- 
institutioner såvel som de relevante private råd-
givere. Det kunne f.eks. være i forbindelse med 
den grønne omstilling, som bliver mere og mere 
relevant for virksomhederne.
- Vi er stifindere, der kan lede virksomhederne på 
rette vej. Et eksempel er erhvervs-fremmestøt-
ten, hvor det kan være meget tidskrævende at 
få overblik. Det kan vi hjælpe med, siger Jørgen 
Schytter. 

Erhvervsservice for kommunen
Foreningen udfører erhvervsservice for kommu-
nen, så virksomheder og iværksættere gratis kan 
få vejledning.
- Vi har et ualmindeligt godt samarbejde med 
Favrskov Kommune, der også bruger os som  
dialog- partner i erhvervsanliggender, siger Jør-
gen Schytter
Det går godt med iværksætteriet i Favrskov Kom-
mune. Hver måned er der 15-20 iværksættere, 
der starter virksomhed og mange af dem eksiste-
rer stadig efter tre år. Favrskov Erhverv arrangerer 
iværksætter-caféer og giver iværksætterne mu-

lighed for at pitche for lokale erhvervsfolk. Det 
giver dem mulighed for at lære af andres erfarin-
ger, få nye kontakter og danne netværk.
En af dem, der har grebet denne mulighed, er 
Tina Halkiær, der ejer Halkiær:
- Jeg har grebet mange af de tilbud, der har væ-
ret udbudt fra Favrskov Erhverv, for ellers sker der 
ikke noget. Det har været vigtigt for mig og var 
derfor, jeg blev medlem. Jeg ønskede et netværk 
der gav mig noget igen. Hvor der blev tilbudt 
muligheder og ikke kun var netværk af navn frem 
for gavn. Og det har da resulteret i både advisory-
board, borgmesterbesøg, fagligt input og vejled-
ning indtil videre.

Medlemskab giver forretningsmuligheder
Der er tre typer medlemskab: basis, netværk og 
plus. Uanset medlemskab har man adgang til 
næsten alle arrangementer. Eksempler på kom-
mende arrangementer er et medlemsmøde i 
februar hvor temaet er „Hybrid ledelse“ og hvad 
det betyder for din virksomhed, og et foredrag 
i marts med cheføkonom Las Olsen fra Danske 
Bank om den aktuelle økonomiske situation.
- Man kan altid holde sig orienteret om kommen-
de arrangementer på vores hjemmeside, eller 

ved at tilmelde sig til vores nyhedsmail, siger  
Jørgen Schytter
Virksomheder, der er interesserede i at blive med-
lem eller etablere sig i Favrskov, er velkommen til 
at henvende sig til Favrskov Erhverv og få afklaret 
mulighederne.
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